
 

 

 

 
  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.20/01.0032 

Název projektu: Zlepšování podmínek pro výuku oborů Tesařské práce 

a Zednické práce 

Název zakázky: Dodávka ICT techniky a SW 

Předmět zakázky (služba / 

dodávka / stavební práce): 

dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 16. 11. 2012 

Název / obchodní firma 

zadavatele: 

Odborné učiliště, Hradec Králové, 17. listopadu 1212 

Sídlo zadavatele: 17. listopadu 1212, 500 03 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, 

vč. kontaktních údajů 
(telefon a emailová adresa): 

PaedDr. Libor Mojžíš, ředitel školy 

tel.: 495 000 666 

e-mail: libor.mojzis@ouhk.cz 

IČ zadavatele: 62690400 

DIČ zadavatele: ------------- 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů 
(telefon a emailová adresa): 

Jiří Vališ 

tel.: 728 188 764 

e-mail: jiri.valis@uhk.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času): 

zahájení: 16. 11. 2012 od 10:00 hod. 

ukončení: 26. 11. 2012 do 12:00 hod. 

Při podávání nabídky poštou je rozhodující datum a čas 

doručení nabídky zadavateli, nikoli razítko odeslání 

nabídky. 

Popis předmětu zakázky: Dodávka ICT techniky a SW: 

4x notebook, 1x wifi router, 1x digitální videokamera 

a příslušenství, 1x digitální fotoaparát a příslušenství, 

1x mikrofon, 4x USB flash disk, 2x střihový software, 

10x licence pro školy na kreslící CAD software. 

 

Zakázka je rozčleněna na dílčí části podle typu zboží: 

- část A – ICT technika, 

- část B – Kreslící CAD software. 

 

Bližší popis předmětu zakázky je uveden v Nabídkovém 

formuláři, který tvoří Přílohu č. 1 této Výzvy. 

Nabídnuté zboží musí splňovat všechny minimální 

požadované parametry poptávaných výrobků 

 

Nabídky je možné podávat buď na jednu část zakázky, 

nebo na všechny části zakázky, je tedy umožněno dílčí 

plnění. 



 

 

 

 
  Stránka 2 z 4 

Je však vždy nutné nabídnout všechny poptávané 

výrobky dané dílčí části, v opačném případě budeme 

nuceni nabídku vyloučit z dalšího hodnocení. 

 

Doprava veškerého nakoupeného vybavení bude zajištěna 

zdarma, tj. na vrub dodavatele. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

- část A – ICT technika: 76.666,67 Kč bez DPH 

(92.000,00 Kč s DPH) 

 

- část B – Kreslící CAD software: 37.500,00 Kč bez DPH 

(45.000,00 Kč s DPH) 

 

Předpokládané hodnoty jednotlivých částí zakázky jsou 

zároveň maximálně přípustnými nabídkovými cenami. 

 

Celková hodnota zakázky (součet částí A a B) činí 

114.166,67 Kč bez DPH (137.000,00 Kč vč. DPH). 

Typ zakázky: Zakázka malého rozsahu. Nejedná se o zadávací řízení 

podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

Zadávací řízení probíhá dle Příručky pro příjemce finanční 

podpory OP VK, verze 5 (část 7). 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky): 

Zboží bude dodáno nejpozději do 21 kalendářních dnů od 

podpisu smlouvy s dodavatelem. 

Místo dodání: Odborné učiliště, Hradec Králové, 

17. listopadu 1212, 500 03 Hradec Králové. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídku je nutné zaslat doporučeně poštou na adresu: 

Jiří Vališ 

Odborné učiliště, Hradec Králové, 17. listopadu 1212 

17. listopadu 1212 

500 03 Hradec Králové, 

nebo osobně předat na sekretariátu školy 

(adresa: 17. listopadu 1212, 500 03 Hradec Králové) 

v pracovní dny od 8 do 14 hodin. 

Nabídka musí být podána v zalepené obálce s uvedením 

názvu zakázky a označením „NEOTEVÍRAT“. 

Hodnotící kritéria: Nabídková cena – váha 100 % 

 

Metodika hodnocení: Bude hodnocena celková nabídková 

cena včetně DPH. Výsledné pořadí hodnocených nabídek 

bude stanoveno tak, že jako nejvýhodnější nabídka bude 

vybrána nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu, další 

pořadí nabídek bude určeno seřazením nabídek vzestupně 

dle výše celkové nabídkové ceny včetně DPH. 

Při hodnocení budeme vycházet z údajů uvedených 

v Nabídkovém formuláři. Každá dílčí část bude hodnocena 

samostatně. 



 

 

 

 
  Stránka 3 z 4 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Vybraný uchazeč před podpisem smlouvy předloží 

v originále či ověřené kopii následující dokumenty: 

 

1. Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán, ne starší 90ti dnů ke dni podpisu smlouvy. 

2. Doklad o oprávnění k podnikání. 

3. Čestné prohlášení o bezdlužnosti. 

 

K nabídce není nutné žádný z těchto dokladů přikládat. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč v Nabídkovém formuláři (Příloha č. 1 Výzvy) 

uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon 

a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě 

v českém jazyce. Požadavek na písemnou formu je 

považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Nabídka musí být podána v zalepené obálce s uvedením 

názvu zakázky a označením „NEOTEVÍRAT“. 

Jako adresát musí být uveden: 

Jiří Vališ 

Odborné učiliště, Hradec Králové, 17. listopadu 1212 

17. listopadu 1212 

500 03 Hradec Králové 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny: 

Nabídka bude zpracována v Nabídkovém formuláři, který 

je v elektronické podobě přílohou této Výzvy: 

Dodavatel vyplní své identifikační údaje v požadované 

struktuře (první list Nabídkového formuláře – Identifikační 

údaje) a uvede nabídkovou cenu za jednotlivé položky 

dodávky a obchodní názvy nabízených produktů 

umožňující jejich jednoznačnou identifikaci a ověření 

požadovaných parametrů (druhý list Nabídkového 

formuláře). Tyto informace lze podrobněji rozvést 

v samostatné nepovinné příloze. Uchazeč vyplňuje 

nabídkové ceny pouze v těch částech Nabídkového 

formuláře, do nichž chce podat nabídku (části A a B). 

 

Způsob zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude stanovena jako celková cena za dílčí 

část zakázky (v Kč bez DPH a včetně DPH). 

Uchazeč vyplňuje v Nabídkovém formuláři pouze žlutá 

pole (jednotková cena za položku bez DPH) – cena 

včetně DPH se ve formuláři dopočítává automaticky, stejně 

jako celková nabídková cena za každou dílčí část bez DPH 

a včetně DPH, přičemž je vždy nutné respektovat cenové 

limity položek uvedené ve sloupci K – „poznámka“. 



 

 

 

 
  Stránka 4 z 4 

Pokud nejste plátcem DPH, uveďte tuto skutečnost do listu 

– Identifikační údaje a vyplňujte nabídkové ceny přímo do 

sloupce J – „cena včetně DPH“. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 

dodavatel zavázán povinností uchovávat doklady, 

související s plněním této zakázky, do roku 2025 

a povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést 

kontrolu těchto dokladů, a to po dobu danou právními 

předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty).  

Návrh smlouvy je informativně v elektronické podobě 

Přílohou č. 2 této Výzvy. 

Platební a obchodní 

podmínky: 

S vybraným dodavatelem bude uzavřena písemná smlouva. 

Závazné obchodní podmínky jsou stanoveny v Návrhu 

smlouvy, která tvoří Přílohu č. 2 této Výzvy. 

Po dodání zakázky v celém smluveném rozsahu a kvalitě 

dodavatel vystaví fakturu na dodané zboží, která mu bude 

uhrazena do 28 kalendářních dnů. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení kdykoliv zrušit, 

nejpozději však do uzavření smlouvy s vybraným 

dodavatelem. 

Záruční doba: U veškerého dodaného zboží a vybavení, které má povahu 

dlouhodobého majetku, požadujeme záruku minimálně 

2 roky. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace: 

K této Výzvě k podání nabídek není zpracována zadávací 

dokumentace – všechny potřebné informace jsou uvedeny 

buď v textu Výzvy, nebo v jejích přílohách (Nabídkový 

formulář, Návrh smlouvy). 

Všechny přílohy jsou k dispozici v elektronické formě. 

Shrnutí – požadované 

podklady: 

1. Nabídkový formulář (identifikační údaje, položkový 

rozpočet, obchodní názvy nabízených výrobků, podpis 

oprávněné osoby) 

2. Případně další nepovinné přílohy podle uvážení uchazeče 

 

 

 

V Hradci Králové dne 16. 11. 2012 

 

 …………………………………………… 

 PaedDr. Libor Mojžíš – ředitel školy 


